
三明跨省转运患者,跨省救护车转运多少钱出车一次

产品名称 三明跨省转运患者,跨省救护车转运多少钱出车
一次

公司名称 康运租赁有限公司

价格 8.00/公里

规格参数

公司地址 全国救护车调度中心【当地派车全国都有站点】

联系电话 18120557723 18120557723

产品详情

三明跨省转运患者,跨省救护车转运多少钱出车一次 收费一般在10元/公里左右不等，可以跨省、长途、
短途转运病人，转运转院、转运回家等，费用透明，拒绝乱收费的行为发生，救护车上配有：呼吸机、
吸痰器、除颤仪、高流量等等急救设备，以及专业跟车医护人员 收费一般8-10元/公里上下费用透明。当
地院后非急救救护车，救护车可以跨省转运、长途转运、短途转运病人，车上各种急救设备齐全，以及
跟车医护人员全程户外病人。一、来回里程5公里内（含5公里）收费标准为600元-800元；
二、超出5公里，每公里加收10元（往返计算）； 三、接送传染病人加收25元感染防护费； 四、监护型
救护车在普通救护车收费基础上每公里加收1元。五、车上有医生、护士的，另算出诊费。副高以上职称
的出诊费是40元/人次，中级以下职称的按30元/人次收取。六、担架员服务费：四楼及四楼以下，每患者
每次收费20元；四楼以上，在20元的基础上每增加一层楼加收30元；乘电梯上、下楼的，按四楼及四楼
以下标准收费。   

跨省转运患者,跨省救护车转运多少钱出车一次 北京救护车出租、北京120救护车出租、转诊专车专车接
送、跨区域接送车、联系电话,救护车急救车出租核心配备几辆福特汽车长途检测型救护车，检测型青少
年儿童及新生儿救护车。  

智能化、规范性、标准化的非紧急援助服务，以社会经济发展为依托，服务人民，团队成员具有双重财
产和完善实际工作经验，学习有辣.工业化生产卓越团队。  

  

跨省转运患者,跨省救护车转运多少钱出车一次救护站全力支持当地门诊后患者转移困难的问题，提供更
好的解决方案。为了更好地为社会服务，大伙儿为患者提供优质的福特救护车和新款奔驰救护车，内部
构造设备齐全完善健全。  

  

二见刊中采用这一提议，说明任何单位和管理不能未经许可“120”救治车辆推行非“120”救治义务。
爲了限制滥用，罚则当中相匹配再加上该项，假若遭到假冒和滥用，将由区、县（市）紧急救援机构责



令改正，并惩治一万元以上三万元以下；造成较为严重结果或较为严重社会效益的，将惩治三万元以上
五万元以下。  

二见刊中标准，“紧急援助”须经各县市、县（市、区）开设。其来源于须经重要补贴和公民、公人和
其他机构捐赠、捐助等构成。“知名氏”不但需管，“无名氏”也需要尽霉变为“知名氏”。  
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